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telefonici del Dipartimento

FAX 095/7102594 e-mail diseur@unict.it

Direttore 095 7102584 Piazza Dante 32, secondo

(prof. Fernando Gioviale) piano sopra il vano 268

Segretario amministrativo Piazza Dante 32, secondo

Dott.ssa Lo Presti Gemma | 095 7102585 piano sopra il vano 268
lopresti@unict.it

Vice segretario Piazza Dante 32, secondo

amministrativo 095 7102586 piano sopra il vano 268

Sig.ra Licciardello Maria mglicci@unict.it

Grazia

Segreteria Piazza Dante 32, secondo

Sig.ra Ossino Maria 095 7102587 piano sopra il vano 268

Giuseppina mgossin@unict.it

Segreteria Piazza Dante 32, secondo

Sig.ra Greco Carmela 095 7102595 piano sopra il vano 268

Prof. Gioviale Fernando | 095 7102589 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
gioviale@unict.it

Prof. Savoca Giuseppe 095 7102589 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
gisavoca@unict.it

Dott. Di Silvestro Antonio | 095 7102588 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
silvano@unict.it

Prof. Trovato Rosario 095 7102588 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
rtrovato@unict.it

Dott.ssa Rizzo Piazza Dante 32, secondo

Concetta 095 7102590 piano sopra il vano 268
crizzo@unict.it

Dott.ssa D’Amore Piazza Dante 32, secondo

Manuela 095 7102590 piano sopra il vano 268

manueladamore@hotmail.it




Dott. Longo Marco |095 7102591 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
mlongo74@hotmail.com

Dott.ssa Curreri 095 7102591 Piazza Dante 32, secondo
piano sopra il vano 268
r.curreri@unict.it

Prof.ssa Sipala 095 7102592 Piazza Dante 32, secondo

Carminella piano sopra il vano 268
carminella.sipala@tiscali.it

Dott.ssa Pavone 095 7102592 Piazza Dante 32, secondo

Loredana piano sopra il vano 268
l.pavone@unict.it

Prof.ssa Puleio 095 7102593 Piazza Dante 32, secondo

Maria Teresa piano sopra il vano 268
puleio@unict.it

Prof.ssa Scelfo 095 7102593 Piazza Dante 32, secondo

Maria Luisa piano sopra il vano 268
mlscelfo@tiscali.it

Coordinatore del 095 7307648 Piazza Universita 16,

Dottorato di Secondo piano

Italianistica Prof.

Savoca Giuseppe

Docenti per il 095 7307647 Piazza Universita 16,

dottorato di 095 7307668 Secondo piano

Italianistica 095 7307669

095 7307671
Dottorandi di 095 7307628 Piazza Universita 16,
Italianistica 095 7307646 Secondo piano

095 7307684 Fax




